OEC/021/2010 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de janeiro de 2010.

Senhor Delegado,

Tem este a especial finalidade de parabenizá-lo pela posse no cargo de Diretor desse Departamento, desejando-lhe pleno êxito na condução dos trabalhos de tão importante órgão.

Faço-lhe, Senhor Delegado, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Delegado Valmir Eduardo Granucci
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA JUDICIÁRIA – DEINTER 3
RIBEIRÃO PRETO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”